
ZARZĄDZENIE Nr 0050.193.2015
Wójta Gminy Krzyżanowice 

z dnia 07 grudnia  2015 roku

w sprawie zmian w planach finansowych gminy na 2015 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.  Dz.U. z 2015 r. 
poz.  1515 z  późn.zm.)  oraz w oparciu  o art.  211 ust.1,  art.  236 i  art.  257 ustawy z  dnia  27 sierpnia  2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn.zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1     

1. Dokonać zmian w planie dochodów w budżecie gminy na 2015 r.:(zwiększyć plan dochodów o 5 029,00 zł)

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

Plan finansowy Urzędu Gminy

852   Pomoc społeczna 5 029,00

 85295  Pozostała działalność 5 029,00

  2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację wła-
snych zadań bieżących gmin (związków gmin)

5 029,00

Razem: 5 029,00

   2.   Dokonać zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2015 r.:(zwiększyć plan wydatków o 5 029,00 zł)

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

Plan finansowy Urzędu Gminy

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 054,00

 01030  Izby rolnicze 54,00

  2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyska-
nych wpływów z podatku rolnego

54,00

 01095  Pozostała działalność 2 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000,00

630   Turystyka 0,00

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych - 4 500,00

  4430 Różne opłaty i składki 4 500,00

758   Różne rozliczenia - 2 054,00

 75818  Rezerwy ogólne i celowe - 2 054,00

  4810 Rezerwy - 2 054,00

Plan finansowy OPS

852   Pomoc społeczna 5 029,00

 85295  Pozostała działalność 5 029,00

  3110 Świadczenia społeczne 5 029,00



Plan finansowy Urzędu Gminy

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska

0,00

  4300 Zakup usług pozostałych - 12 065,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 065,00

 90095  Pozostała działalność 0,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych - 4 000,00

  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00

Razem: 5 029,00

      § 2

W wyniku dokonanych zmian budżet gminy na 2015 rok przedstawia się następująco:

− plan dochodów w kwocie  41.000.170,29 zł

− plan wydatków w kwocie   42.910.349,53 zł
−

     § 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

    § 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



U Z A S A D N I E N I E
dokonanych zmian

     Zmiany planu dochodów i wydatków dokonano w oparciu o otrzymane informacje:

1. Wnioski  kierowników  referatów  i  dyrektorów  jednostek  organizacyjnych  o  dokonanie  zmian  w  planie 
wydatków dotyczące bieżącej działalności.

2. Zmiana w planie dochodów i wydatków na podstawie decyzji  Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111.87.2015 
z dnia 12-11-2015 r. ( pomoc społeczna – wspieranie osób zagrożonych wykluczeniem społecznym). 






	Wójta Gminy Krzyżanowice
	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

	U Z A S A D N I E N I E

